
Klub tibetské dogy ČR, z.s. 

Na Štěpnici 115, Horní Bučice 

285 71  VRDY 

         
 

Členská základna KTD ČR, z.s. 
 
        Hrochův Týnec 20. ledna 2020 
 
 
Vážení, 
 
reaguji na podání Stížnosti na poradkyni chovu L.S., kterou podala paní E.K., a na došlé 
informace týkající se poradkyně chovu L.S., které poslal pan P.K. dne 14.ledna 2020. 
 
Ze zápisu zasedání Předsednictva ČMKU konaného 12. 12. 2019 a zveřejněného na webu 
ČMKU 20. 12. 2019 se Výbor KTD ČR, z.s. dozvěděl O šetření zneužití razítka MVDr. L.D.  
O této skutečnosti se píše ve výše uvedeném Zápisu v oddíle Došlá pošta (bod 5, doručeno 
7. 12. 2019).  
 
Žádné konkrétní údaje však, zde uvedeny nejsou. Tím spíše to,  
kterého z klubů, potažmo poradců chovu se záležitost týká a už vůbec ne, že by někdo  
z výboru kteréhokoli klubu byl obviněn. Do dnešního dne výbor od ČMKU neobdržel žádné 
informace ani výzvu k jednání / doložení informací. 
 
V návaznosti na Stížnost podanou  paní E.K. a informace od pana P.K vyzval předseda klubu 
oba jmenované k zaslání podkladů, které jejich stížnost, zaslané informace potvrdí. 
 
Po doložení požadovaných dokladných materiálů paní E.K. a panem P.K., kteří k tomuto 
byli vyzvání e-mailem zaslaným dne 20. 1. 2020, Výboru klubu a doručením oficiální výzvy 
z ČMKU zahájí Výbor KTD ČR, z.s. další potřebné kroky v řízení. 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem 
 

Ing. Tomáš Douda, DiS. 
za výbor KTD ČR, z.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na vědomost: členská základna KTD ČR, z.s. 


